





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	cloudová aplikace


	






    
        Cloudová aplikace

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						cloudová aplikace
					
				
			

            
                Cloudové aplikace v personalistice přinášejí moderní přístup k řízení a správě personálních záležitostí. Zaměstnancům umožňují snadný přístup k důležitým informacím a nástrojům, které podporují efektivní personální management, což zahrnuje centralizaci dat, automatizaci procesů a usnadnění vzdálené práce a spolupráce zaměstnanců. Tyto aplikace přinášejí výrazné vylepšení v oblasti efektivity, řízení dat a podpory moderního pracovního prostředí, a očekáváme, že budou hrát stále důležitější roli v personálním managementu i v budoucnosti.


            

            
                Propagace nabídky práce přes sociální sítě
            

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

Cloudové aplikace v personalistice představují moderní přístup k řízení a správě personálních záležitostí v organizaci. Tyto aplikace umožňují zaměstnancům a personalistům snadný přístup k důležitým informacím a nástrojům, které podporují efektivní personální management. Zde se zaměříme na to, co znamená používání cloudových aplikací v rámci personálního managementu, jaké jsou základní koncepty a technické funkce těchto aplikací, jak mohou podporovat správu zaměstnaneckých dat a dokumentů, a jaký vliv mají na možnost vzdálené práce a spolupráce zaměstnanců.



V personalistice znamená používání cloudových aplikací přechod od tradičních on-premises softwarových řešení k moderním online platformám, které umožňují ukládání, zpracování a sdílení dat a informací o zaměstnancích a personálních procesech v cloudu. To znamená, že data a aplikace nejsou uloženy na lokálních serverech, ale jsou dostupné prostřednictvím internetu z libovolného zařízení s připojením k internetu.



Zaměstnanci mohou využívat cloudové aplikace v rámci personálního managementu k řešení různých aspektů své pracovní kariéry. Můžou například snadno získávat přístup k informacím o svých platbách, dovolených, pracovních hodnoceních a dalších personálních dokumentech. Díky tomu mají možnost rychle a efektivně řešit své personální záležitosti bez nutnosti fyzické návštěvy personálního oddělení.



Základním konceptem cloudových aplikací je centralizace dat a dostupnost prostřednictvím internetu. To umožňuje personalistům a manažerům snadno sledovat a aktualizovat personální data a dokumenty v reálném čase. Tyto aplikace také často nabízejí různé funkce pro automatizaci procesů, což snižuje administrativní zátěž a umožňuje personálnímu oddělení více se zaměřit na strategické aspekty personálního managementu.



Cloudové aplikace mohou také podporovat správu zaměstnaneckých dat a dokumentů tím, že umožňují snadné ukládání, vyhledávání a sdílení těchto informací. Díky tomu se minimalizuje riziko ztráty důležitých dokumentů a usnadňuje se dodržování právních předpisů týkajících se uchovávání a ochrany personálních dat.



Vliv cloudových aplikací na možnost vzdálené práce a spolupráce zaměstnanců je v dnešní době zásadní. Tyto aplikace umožňují zaměstnancům pracovat z libovolného místa s přístupem k internetu, což zvyšuje flexibilitu a produktivitu pracovníků. Navíc cloudové aplikace umožňují snadnou spolupráci mezi zaměstnanci a týmy, protože data a dokumenty jsou centrálně dostupné a aktualizované.



Celkově lze říci, že cloudové aplikace mají v personálním managementu klíčovou roli. Pomáhají zvyšovat efektivitu, usnadňují správu zaměstnaneckých dat a dokumentů a podporují vzdálenou práci a spolupráci zaměstnanců. S rychlým rozvojem technologií a nárůstem využití cloudových řešení očekáváme, že budou hrát stále důležitější roli v oblasti personálního managementu v budoucnosti.



Pro zaměstnance:

Cloudové aplikace se staly nedílnou součástí moderního firemního prostředí a mají významný dopad i na personální management a zaměstnance. V tomto článku se podíváme na to, co znamenají pro zaměstnance a jak mohou pomoci při automatizaci a optimalizaci personálních procesů. Dále se budeme zabývat nejčastějšími oblastmi použití cloudových aplikací v HR a postupy pro jejich výběr a implementaci. Nakonec se zaměříme na měření návratnosti investice do těchto aplikací v personálním managementu.



Pro zaměstnance znamenají cloudové aplikace změnu v tom, jak pracují a jakým způsobem mají přístup k informacím. Díky nim mohou pracovat z libovolného místa a kdykoli, což zvyšuje flexibilitu a mobilitu v práci. To znamená, že zaměstnanci nemusí být vázáni na konkrétní pracovní místo nebo pracovní dobu, což může zlepšit jejich work-life balance.

Cloudové aplikace také pomáhají automatizovat a optimalizovat personální procesy. Díky nim lze snadno spravovat informace o zaměstnancích, provádět nábor nových pracovníků, sledovat vývoj a výkonnost zaměstnanců a spravovat odměňování. To všechno umožňuje úsporu času a snižuje riziko chyb ve správě personálního managementu.



Nejčastější oblasti použití cloudových aplikací v HR zahrnují nábor, vývoj zaměstnanců a odměňování. V oblasti náboru mohou tyto aplikace pomoci s automatizací procesů, jako je vyhledávání a filtrování životopisů, plánování pohovorů a komunikace s uchazeči. V oblasti vývoje zaměstnanců mohou umožnit snadnější sledování výkonnosti, plánování rozvojových aktivit a poskytování zpětné vazby. V oblasti odměňování mohou pomoci s transparentním a spravedlivým nastavením odměn a beneficií.



Při výběru a implementaci cloudových aplikací v HR je důležité postupovat s rozmyslem. Je třeba zohlednit potřeby organizace, integrovat aplikace s existujícími systémy a zabezpečit, aby byla dodržována veškerá relevantní právní a bezpečnostní pravidla. Nejlepší postupy zahrnují pečlivý výběr dodavatele, provádění pilotních projektů a pravidelnou aktualizaci a údržbu aplikací.



Měření návratnosti investice do cloudových aplikací v personálním managementu může být složité, ale je to klíčový krok pro hodnocení úspěšnosti implementace. Lze měřit například úspory nákladů na personální administrativu, zkrácení doby náborového procesu nebo zvýšení produktivity zaměstnanců. Důležité je také sledovat spokojenost zaměstnanců a zákazníků, protože spokojení zaměstnanci mohou mít pozitivní vliv na výkonnost a výnosnost firmy.



Celkově lze říci, že cloudové aplikace mají v oblasti personálního managementu mnoho potenciálu a mohou významně přispět k efektivnějšímu a transparentnějšímu řízení lidských zdrojů v organizaci. Je však důležité provádět implementaci a správu těchto aplikací s rozmyslem a pečlivě měřit jejich vliv na výsledky firmy.



Pro firmy:

Cloudové aplikace mají ve firmách stále rostoucí význam, a to i v oblasti personálního managementu. V tomto článku se zaměříme na jejich roli a přínosy pro tuto oblast, včetně zabezpečení dat a ochrany soukromí zaměstnanců, a také na jejich schopnost pomáhat personalistům při analýze dat a tvorbě strategických rozhodnutí.



Cloudové aplikace se staly klíčovým nástrojem pro firemní efektivitu a agilitu. Umožňují personálnímu oddělení rychlý a flexibilní přístup k důležitým informacím a nástrojům. Díky nim mohou personalisté snadno spravovat zaměstnanecké údaje, zaznamenávat dobu práce, sledovat dovolenou a absenci zaměstnanců a řešit komunikaci a spolupráci v týmu. To vše přispívá k větší efektivitě a agilitě celého personálního oddělení.



Vztah mezi cloudovými aplikacemi a ukládáním citlivých osobních údajů zaměstnanců je klíčovým hlediskem. Cloudové aplikace často obsahují citlivé informace o zaměstnancích, jako jsou sociální zabezpečení, bankovní údaje nebo zdravotní informace. Proto je nezbytné, aby firmy zajistili bezpečnost těchto dat. To zahrnuje používání šifrování, dvoufaktorové autentizace a dalších bezpečnostních opatření.



Zabezpečení dat a ochrana soukromí hrají klíčovou roli při používání cloudových aplikací v personálním managementu. Firmy musí být schopen důvěřovat poskytovatelům cloudových služeb, že budou chránit citlivé údaje zaměstnanců a dodržovat všechny příslušné právní předpisy, jako je GDPR. To vyžaduje pečlivý výběr poskytovatele, smluvní dohody a pravidelný dohled nad dodržováním bezpečnostních standardů.



Cloudové aplikace také pomáhají personalistům při analýze dat a tvorbě strategických rozhodnutí. Díky nim lze snadno shromažďovat a analyzovat data o zaměstnancích, což umožňuje lepší porozumění výkonnosti týmu, potřebám zaměstnanců a trendům na trhu práce. To zase vede k lepšímu plánování strategie pro nábor, rozvoj zaměstnanců a odměňování.



Celkově lze říci, že cloudové aplikace mají pro personální management firm zásadní význam. Pomáhají zvyšovat efektivitu, zabezpečovat citlivé údaje zaměstnanců a usnadňují tvorbu strategických rozhodnutí. Je však důležité, aby firmy byly obezřetné při výběru a správě těchto aplikací a dbali na bezpečnost dat a ochranu soukromí zaměstnanců.



Význam:

Cloudové aplikace jsou softwarové aplikace, které jsou hostovány na vzdálených serverech a jsou přístupné prostřednictvím internetu. Tento termín je často spojován s cloudovým výpočtem, kde je výpočetní výkon a datové úložiště poskytováno vzdáleně a uživatelé nemusí mít fyzický přístup k hardwaru a infrastruktuře.



V oblasti personalistiky mají cloudové aplikace klíčový význam a zastávají několik důležitých rolí. Prvním z těchto úkolů je efektivní správa personálních dat, což zahrnuje evidence zaměstnanců, jejich pracovní historie, mzdy, dovolenou a další údaje. Díky cloudovým aplikacím mohou personalisté snadno a bezpečně ukládat a spravovat tyto informace.

Hlavní výhody používání cloudových aplikací pro personalisty a zaměstnance jsou mnohostranné. Za prvé, umožňují snadný a rychlý přístup k personálním datům z libovolného místa s internetovým připojením, což zvyšuje flexibilitu práce personalistů. Za druhé, cloudové aplikace mohou automatizovat mnoho rutinních úkol, což snižuje administrativní zátěž a umožňuje zaměstnancům a personalistům zaměřit se na strategické úkoly.



Školení zaměstnanců na používání cloudových aplikací je klíčové, protože pomáhá zvýšit efektivitu práce a minimalizovat chyby. Zaměstnanci se musí naučit, jak správně využívat nástroje, které jsou jim k dispozici, a jak bezpečně zacházet s citlivými daty.

Cloudové aplikace mohou také výrazně zlepšit komunikaci mezi zaměstnanci a HR oddělením. Díky těmto aplikacím mohou zaměstnanci snadno zadávat žádosti o dovolenou, sledovat své pracovní hodiny a komunikovat s HR oddělením ohledně různých otázek a problémů. To vede k lepšímu zážitku zaměstnanců a zvyšuje transparentnost procesů.



V oblasti personálního managementu lze pozorovat vývojový trend směrem k integraci cloudových aplikací s dalšími systémy, jako jsou ERP (Enterprise Resource Planning) a CRM (Customer Relationship Management). Tato integrace umožňuje personalistům a manažerům lépe koordinovat personální a pracovní procesy, což má za následek efektivnější řízení a využití lidských zdrojů v organizaci.



Celkově lze konstatovat, že cloudové aplikace mají klíčovou roli v oblasti personalistiky a personálního managementu. Pomáhají zlepšit efektivitu práce, komunikaci a řízení personálních procesů a jsou nezbytným nástrojem v moderním firemním prostředí. Jejich význam a vývojový trend v této oblasti budou pravděpodobně nadále růst, a to s ohledem na stále se rozvíjející technologie a potřeby organizací.



Zajímavosti:

Cloudové aplikace mají v praxi široké využití a nacházejí se ve mnoha různých oblastech a odvětvích. Jedním z hlavních způsobů, jak jsou využívány, je správa a zpracování dat. Organizace je mohou používat pro ukládání, zálohování a sdílení dat, což zahrnuje i citlivé osobní údaje zaměstnanců. Díky cloudovým aplikacím lze tyto údaje centralizovat a zabezpečit jejich přístupnost z různých míst, což usnadňuje práci personálního oddělení.



Vztah mezi cloudovými aplikacemi a ukládáním citlivých osobních údajů zaměstnanců je klíčový pro zajištění bezpečnosti a ochrany těchto dat. Cloudové aplikace musí splňovat přísné bezpečnostní standardy a zabezpečení dat, aby bylo zajištěno, že citlivé informace nebudou ohroženy. To zahrnuje šifrování dat, řízení přístupu a pravidelnou aktualizaci bezpečnostních opatření.



Integrace cloudových aplikací s existujícími personálními systémy v organizaci je dalším důležitým aspektem. Integrace umožňuje propojit různé nástroje a systémy, což zlepšuje efektivitu a zjednodušuje práci personálního oddělení. Například cloudové aplikace mohou být integrovány s ERP (Enterprise Resource Planning) systémy, což umožňuje automatický přenos dat o zaměstnancích, jejich platbách a dalších informacích.



Vliv cloudových aplikací na výkonnost a agilitu personálního oddělení je pozitivní. Díky centralizaci dat a automatizaci procesů mohou personalisté efektivněji spravovat personální záležitosti. Rovněž mohou rychleji reagovat na změny a potřeby organizace, což zvyšuje agilitu a schopnost přizpůsobit se novým podmínkám.



Správa a aktualizace cloudových aplikací v organizaci je klíčovým aspektem, který zajišťuje jejich bezproblémový provoz. To zahrnuje pravidelné aktualizace software, monitorování výkonu a řízení přístupu. Organizace musí mít vytvořené správné procesy a postupy pro údržbu a aktualizaci těchto aplikací, aby byla zajištěna jejich spolehlivost a bezpečnost.



Celkově lze říci, že cloudové aplikace mají v personálním managementu významnou roli. Pomáhají organizacím zlepšit efektivitu, bezpečnost a agilitu v oblasti personálního oddělení a umožňují lépe spravovat citlivé osobní údaje zaměstnanců. Je důležité, aby organizace pečlivě plánovaly a implementovaly tyto aplikace a dbaly na jejich správnou správu a bezpečnostní opatření.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kolín
	Žďár nad Sázavou
	Česká Lípa
	Znojmo
	Mladá Boleslav
	Slaný
	Vsetín
	Praha
	Ústí nad Labem
	Kutná Hora




    Top lokality brigády

    	Mošnov
	Žižkov, Praha
	Tuchoměřice
	Mariánské Lázně
	Opava
	Most
	Prostějov
	Stodůlky, Praha
	Plzeň
	Kolín




    Top profese

    	Kovář / Kovářka
	Bednař a obalovač / Bednařka a obalovačka
	Agronom / Agronomka
	Operátor / operátorka v energetice
	Úvěrový specialista / specialistka
	Inženýr / inženýrka ve výrobě
	Pracovník / pracovnice správy pohledávek
	Dentální hygienik / hygienička
	Chemik / Chemička
	HR specialista / specialistka




    Top společnosti

    	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Apple Podcasts
	odpovědnost
	zaměstnanec
	plánování nástupnictví
	employer branding
	rodičovská dovolená
	řízení výkonu
	poradenství
	obsah
	dodatky





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Správce IT
	Prodavač/ka - OC FRÝDA - Na Příkopě 3727 - Frýdek - Místek
	Vedoucí prodejny PetCenter - pražské prodejny (ž/m)
	Konstruktér
	Pracovník přímé péče - terénní pečovatelka pro Prahu 5
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Hradec Králové
	Kadeřnice/kadeřník
	Pomocná síla v kuchyni/úklid - Schaeffler Svitavy (brigáda)
	OBSLUHA salátového bistra + bonus 5.000Kč Praha 4,5,7,8,10
	Hlavní barman nočního klubu Friends




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Strojní Zámečník - Obraběč Kovů
	Profesionální ostraha objektu 35 000 - 40 000 Kč
	Vedoucí prodejny pekařských a cukrářských výrobků Ostrava
	Údržbář - chovatel
	Pokladníci a prodavači vstupenek a jízdenek
	Prodavač/ka TETA Pardubice-Fáblovka (2771)
	Obchodní asistent v prodejně cukrářských pomůcek
	Prodejní asistent/-ka - NewYorker Pardubice
	Všeobecná zdravotní sestra
	Pracovník interní poštovní služby




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) - Skalice
	Prodejní asistentka - CALZEDONIA, BRNO OLYMPIA
	Skladník ve výrobě, řidič VZV
	Asistentka prodeje/prodavačka
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej ty nejlepší plzeňské dobroty!
	Key Account Manager – Office - lokalita Čechy
	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Strakonice (A958)
	Koordinátor jazykových kurzů
	Klientský poradce
	Elektrikář




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 92 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















